
（お知らせ）路線バスの「運行回数変更」について

日頃より、朝日自動車をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、弊社路線バス「妻沼～大幡中学校北・大原一丁目～熊谷駅線」につきましては、

大幡地区の交通不便地域解消のため運行を始めましたが、ご利用者数が伸び悩んでいることから、

大幡中学校北・大原一丁目経由については、２０２３年１０月１６日始発より２０１９

年７月以前に運行していたルート(西熊谷病院前経由)に戻すことといたしました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

記

運行回数変更日：２０２３年１０月１６日始発より

運行回数：土日祝日 妻沼行1回のみ
(熊谷駅２１時０５分発 大原一丁目２１時１３分発大幡中学校北２１時１４分発)

※熊谷駅行はございません。

お問い合わせ先：朝日自動車株式会社 太田営業所 ☎0276-48-3626


